

Årsredovisning
för
Anderssons Potatis i Hög AB
556367-3952

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Andersson, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för Anderssons Potatis i Hög AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av pellets för uppvärmning och gödningsmedel för trädgårdsodling. Verksamheten bedrivs i arrenderad fastighet, inrymmande kontor, lager och försäljning.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	226	8 003	10 154	7 533
Resultat efter finansiella poster	562	-1 281	235	-116
Soliditet (%)	97	83	78	79

Omsättningen har minskat till följd av att odlingsverksamheten lades ner under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 896 649	-1 281 015	6 735 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 281 015	1 281 015	0
Årets resultat				562 085	562 085
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 615 634	562 085	7 297 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 615 634
årets vinst	562 085
	7 177 719
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	6 177 719
	7 177 719

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		225 772	8 002 598
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-1 271 404
Övriga rörelseintäkter		2 195 793	558 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 421 565	7 289 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 940	-1 482 505
Handelsvaror		-54 895	-1 519 823
Övriga externa kostnader		-790 734	-1 751 646
Personalkostnader	2	-684 571	-3 561 734
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-390 104	-491 093
Summa rörelsekostnader		-2 041 244	-8 806 801
Rörelseresultat		380 321	-1 517 008
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 219	39 610
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 545	196 582
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-199
Summa finansiella poster		181 764	235 993
Resultat efter finansiella poster		562 085	-1 281 015
Resultat före skatt		562 085	-1 281 015
Årets resultat		562 085	-1 281 015

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 921	1 922 668
Summa materiella anläggningstillgångar		42 921	1 922 668
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	180 910	180 910
Andra långfristiga fordringar	6	919	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 829	180 911
Summa anläggningstillgångar		224 750	2 103 579
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		102 534	218 306
Summa varulager		102 534	218 306
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 973	585 060
Övriga fordringar		181 589	197 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 598	98 651
Summa kortfristiga fordringar		309 160	880 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 860 603	4 945 318
Summa kassa och bank		6 860 603	4 945 318
Summa omsättningstillgångar		7 272 297	6 044 397
SUMMA TILLGÅNGAR		7 497 047	8 147 976

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 615 634

7 896 649

Årets resultat

562 085

-1 281 015

Summa fritt eget kapital

7 177 719

6 615 634

Summa eget kapital

7 297 719

6 735 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 904

522 159

Övriga skulder

91 424

299 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

590 352

Summa kortfristiga skulder

199 328

1 412 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 497 047

8 147 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	8

Not 3 Markanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	411 989	411 989
Försäljningar/utrangeringar	-3 666	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 323	411 989
Ingående avskrivningar	-411 989	-411 989
Försäljningar/utrangeringar	3 666	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 323	-411 989
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 313 098	10 956 209
Inköp	0	42 995
Försäljningar/utrangeringar	-6 028 055	-686 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 285 043	10 313 098
Ingående avskrivningar	-8 390 430	-8 425 744
Försäljningar/utrangeringar	4 538 412	526 407
Årets avskrivningar	-390 104	-491 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 242 122	-8 390 430
Utgående redovisat värde	42 921	1 922 668

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	180 910	180 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 910	180 910
Utgående redovisat värde	180 910	180 910

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	84 027	84 027
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 027	84 027
Ingående nedskrivningar	-84 026	-83 221
Återförda nedskrivningar	918	0
Årets nedskrivningar	0	-805
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 108	-84 026
Utgående redovisat värde	919	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Hudiksvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Andersson
Anders Andersson

2025-10-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Cedra Sverige AB

Tomas Rahm
Tomas Rahm
Auktoriserad revisor
